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BIBELORDET
1. Jeg er det sanne 
vintre, og min Far 
er vingårdsmannen. 
2. Hver gren på meg 
som ikke bærer frukt, 
tar han bort, og hver gren 
som bærer frukt, renser han så den 
skal bære mer. 
3. Dere er alt rene på grunn av det 
ord jeg har talt til dere. 
4. Bli i meg, så blir jeg i dere. Like-
som grenen ikke kan bære frukt av 
seg selv, men bare hvis den blir på 
vintreet, slik kan heller ikke dere 
bære frukt hvis dere ikke blir i meg.  
5. Jeg er vintreet, dere er grenene. 
Den som blir i meg, og jeg i ham, 
han bærer mye frukt, men uten meg 
kan dere intet gjøre.
8. Når dere bærer mye frukt, blir 
min Far forherliget, og da er dere 
mine disipler.

JOHANNES 15, 1–5 OG VERS 8

NY SOMMER – NYE TILBUD
Bibelcamping, Sommertreff eller Undelandsveka. Er det noe for deg? 
Les mer om noen av Misjonssambandet sørs sommerarrangementer på 
regionsidene våre.   

LES MER PÅ SIDE 43 OG 46

Misjonssambandet sør

Post- og besøksadresse: 
Kristian IVs gate 35, 
4612 Kristiansand

Telefon: 38 02 44 32 
 
Åpningstid:
Mandag–fredag 08.30–15.00
Telefonen er betjent i kontorti-
den mandag–fredag.
Giverkonto: 
8220 02 90131
Epost: sor@nlm.no
Internett: nlm.no/sor

Ansvarlig redaktør:
Livar Veggeland
Regionleder:
Livar Veggeland 
Administrasjonsleder:
Sven Åge Solli 
Ungleder: 
Daniel Gjøvland Hals (vikar)

ILLUSTRASJONSFOTO: NLM/BRIT KARI  URDAL
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Noen sier at visdom kommer med 
alderen. Er dette sant for alle?

Noen sier også at eldre men-
nesker ofte er mer selvopptatt enn 
yngre. Er det sant for alle?

Atter andre sier at en blir min-
dre firkantet og skråsikker med 
alderen. Er dette sant for alle?

Mindre skråsikker. Heldigvis 
er vi alle ulike personligheter og 
det tenker jeg beriker samfunnet. 
Jeg har ikke blitt mindre sikker på 
at Bibelen er Guds ufeilbarlige ord 
til oss mennesker. Men jeg tror og 
håper jeg har blitt mindre skråsik-
ker og mer ydmyk overfor andres 
forståelse av Guds ord.

Så tenker du kanskje at nå 
har han blitt liberal, det kan jeg 
berolige deg med at jeg ikke har 
blitt. Men etter at jeg i yngre år har 
hatt en tendens til å være veldig 
skråsikker og å la meg styre av 
dagsorden som ofte blir satt av 
media, i leserinnlegg og kommen-
tarspaltene rundt kontroversielle 
spørsmål, ønsker jeg heller å være 
med å peke på hvilket fantastisk 
budskap Bibelen formidler. Jeg 
er nemlig heller skråsikker på at 
mennesker blir nysgjerrige på et 
positivt budskap enn et negativt 
budskap.

Er det lurt? Jeg er usikker på 
hvor opplysende og lurt det er at vi 
deltar i alle mulige debattprogram 
om kontroversielle spørsmål. Jeg 
har selv jobbet i mange år i ulike 
medieredaksjoner som journalist 
og medieingeniør. Og jeg vet at 

dagsorden ofte blir satt ut fra 
hver journalist sitt eget interes-
sefelt. Samtidig skal de selge sitt 
program og da må de gjerne ha 
ytterkantene (slik de ser det) av 
meninger. I slike debatter er det 
ikke enkelt å vri fokuset fra et «nei 
til alt»-stempel, som vi ofte får, til 

«Jesus elsker alle» fokus.
Ikke det at vi ikke skal formidle 

hvorfor Jesus måtte dø for våre 
synder. Kan vi ikke heller vri fokus 
til at Jesus elsker oss av en ube-
tinget kjærlighet. Han ønsker å ha 
fellesskap med hver enkelt av oss 
til evig tid. Nettopp derfor ga han 
sitt liv for oss for at dette skulle 
bli mulig. Han har noen sett med 
leveregler som ikke er der for at 
det skal bli vanskelig for oss, men 
for at det er til det beste for oss.

La oss derfor heller fokusere på 
at Jesus elsker oss og vil oss det 
beste for nåtid og for evigheten.

Jeg har blitt eldre ...

SVEN ÅGE SOLLI
administrasjonsleder, Misjonssambandet sør

INNSPILL

«Jeg har ikke blitt 
mindre sikker på 

at Bibelen er Guds 
ufeilbarlige ord til 

oss mennesker. Men 
jeg tror og håper 

jeg har blitt mindre 
skråsikker og mer 
ydmyk overfor an-
dres forståelse av 

Guds ord.»

Anne Gro Holthe er 
tilsatt i et vikariat som kon-
sulent i flerkulturelt arbeid i 
NLM Norge. Hun begynte i 
denne 50-prosent stillingen 
20. februar. Anne Gro Holthe 
fortsetter i Misjonssamban-
det sør i 30 prosent som 
flerkulturell medarbeider og 
20 prosent som barne- og 
familiearbeider.

Johan Olsen  (67 år) slutter i Misjonssambandet sør 
3. juli. Han har vært ansatt som forkynner i 50 prosent 
stilling i vår region siden høsten 2004. Vi takker Johan 
for tjenesten og ønsker han alt godt videre.

Lillian Hinderaker Haugland  sluttet 28. februar 
i stillingen som barne- og familiekonsulent i Misjons-
sambandet sør. Vi takker Lillian for tjenesten og ønsker 
henne alt godt videre.

Steffen Dyve blir ny pas-
tor i Lyngdal Bedehusfor-
samling. Han starter i stillin-
gen 1. august. Fra 2017 til 
sommeren 2022 var Steffen 
og familien utsendinger 
for Misjonssambandet til 
Indonesia. De siste to årene 
i Indonesia var Steffen 
stedlig representant (SR) for 
Misjonssambandet. Etter at 

familien kom til Norge, har han vært ansatt som lands-
arbeider i Misjonssambandet. Familien flytter i løpet av 
sommeren fra Grimstad til Spind i Farsund.

Leif Ofte Leland  
(32 år) og Kjersti 
Ofte Leland (36 år) 
reiser som utsendin-
ger til Mongolia høs-
ten 2023. De bor i Kvi-
teseid og begge har 
arbeidet som lærere 
på Kvitsund Gymnas. 
29. mai klokka 12.00 
blir det innvielse med 
forbønnshandling for 
de to på Kvitsund. 

Helge Norheim, Flekkerøy, ble under Misjonssam-
bandets generalforsamling i 2022 valgt inn i hoved-
styret som andre varamann. Etter Gunnar Bråthens 
ansettelse som ny generalsekretær i Misjonssamban-
det, Bråthen ble også valgt inn i HS, har Helge rykket 
opp til 1. varamann og møter dermed fast på hovedsty-
rets møter.

Vi gratulerer Kristine Gangstø Byrkjedal og 
Tollef Byrkjedal som fikk en gutt, Daniel 5. februar. 

ELLEN SØRLIEN

NYTT OM NAVN
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Misjonssambandet sør inviterer også denne 
sommeren til flere arrangementer. Det blir 
bibelcamping både på Kvitsund og Evjetun, 

Undelandsveka på Undeland Misjonsgård og 
SommerTreff på Drottningborg (se side 46).
Med andre ord – noe for enhver.

MANGE SOMMERTILBUD I SØR

BIBELCAMP, CAMPKVITSUND: 2.–9. JULI 
Hver sommer, i begynnelsen av juli, arrangeres det bibelcamping på 
Kvitsund Gymnas i Kviteseid, ved vakre Telemarkskanalen. Det blir bibel-
undervisning, barnemøter, aktiviteter, ungdomstreff, bading, is, leker og 
mye mer. Dette er en ferieuke der Bibelens budskap skal være i fokus.

Bibelcampen har lang tradisjon på Kvitsund Gymnas, som til daglig er 
en kristen videregående skole. Etter et par års pause startet konseptet 
opp igjen i 2018 på samme sted. Denne gangen drevet av frivillige som 
selv har hatt mange somre på Kvitsund og ønsker at dette tilbudet skal 
fortsette. 

CampKvitsund skal være et sted der enslige og familier, ungdom og el-
dre kan komme sammen for fellesskap, undervisning i Bibelen, aktiviteter 
og feriedager i nydelige omgivelser.

For mer informasjon og påmelding se www.campkvitsund.no

EVJETUN BIBELCAMPING: 6.–22. JULI 
Evjetun Bibelcamping legger opp til ferie med Guds ord i sentrum. En 
ferie for store og små, unge og gamle – og for dem som måtte føle seg 
en plass midt imellom. Det blir bibeltime og barnemøte på formiddagene, 
og kveldsmøte og ungdomstreff på kveldene. 

I år blir blant annet Åge Solsvik, Martin Lindhjem, Ove Heradstveit, 
Hartvig Kloster og Marit Andersen med som talere på bibeltimer og 
kveldsmøter. Det blir også kveldskonserter med Seven-jentene og Synnø-
ve Aanensen.

I tillegg til møter og godt fellesskap, står også utflukter og aktiviteter 
på programmet.

For mer informasjon og booking se www.evjetun.no

UNDELANDSVEKA 2023: 12.–15. JULI
Kunstutstilling, padleturer, lefsebaking og fellesskap om Guds ord. Det 
er noe av det du kan få med deg på Undeland Misjonsgård under årets 
«Undelandsveka» 12.–15. juli.

– Dette er en kultur- og misjonsuke som er åpen for alle som vil kom-
me. Det sier Odd Arild Eikeland som er styreleder for Undeland Misjons-
gård. 

Hver dag er det bibeltimer på formiddagen og kveldsmøter om kvel-
den. Talere dette året blir Ivar Vegge og Odd Åge Ågedal. – Etter kvelds-
møtene har vi skumringstime, og den første kvelden blir Einar Mydland 
med og forteller om den amerikanske sangeren Jim Reeves sine kristne 
sanger, forteller Eikeland.

Aktivitetene blir mange i løpet av denne uka. Det blir blant annet 
arrangert gåtur på barnevandringsstien, padleturer og det er gode mulig-
heter for bading. Kurs i lefsebaking og baking av potetkaker står også på 
programmet en av dagene. – I tillegg vil det være en kunstutstilling en av 
dagene. Kunstneren Kjellaug Grimsby Mydland fra Lindesnes kommer og 
stiller ut bilder hun har malt. Det blir salg av middag hver dag og vi har 
kafè og kiosk også, forteller Eikeland.

– Hjertelig velkommen til «Undelandsveka» i juli, enten det er dagstur 
eller du ønsker å være hele uka. Overnatting og eventuelt plass til bobil 
må bestilles på forhånd, avslutter Odd Arild Eikeland.

Se mer informasjon på nettsiden www.undeland.com
ELLEN SØRLIEN

Kvitsund Gymnas i Telemark.                                                            FOTO: KVITSUND

Evjetun i Agder.                                                                                      FOTO: EVJETUN

Undeland Misjonsgård i Agder.                                                               FOTO: PRIVAT
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– BIBELEN ER UTROLIG VIKTIG
– Jeg har lyst til å gjøre alt – det 
er jo mitt problem, da. Og så har 
jeg stor tro på Guds ord og det 
å lese i Bibelen. Det sier Daniel 
Gjøvland Hals som dette året 
har et vikariat som ungleder i 
Misjonssambandet sør.
TEKST  OG FOTO  ELLEN SØRLIEN

– Selv om jeg har lyst til å gjøre mange ting og 
liker å være fysisk aktiv, så har prioriterings-
lista blitt ganske mye endret etter at jeg ble 
gift og har begynt å jobbe, sier Daniel Gjøv-
land Hals, etterfulgt av en god latter. Nå skal 
du få bli litt mer kjent med ungleder-vikaren.

PERMISJON. Daniel har nå dette året permisjon 
ifra teologistudier ved Ansgar teologiske høy-
skole.

– Hvorfor søkte du jobben som vikar for 
leder i NLM ung i Misjonssambandet sør?

Vi bor i samme nabolag som regionlede-
ren, og etter å ha blitt kjent med ham og fami-
lien, så fikk jeg en SMS og ble oppfordret til å 
søke dette vikariatet. 

– Hvis jeg skal si litt mer om meg selv så 
kan jeg jo si at jeg har blitt en mer sosial og 
utadvendt kar og liker godt å bli kjent med 
nye mennesker. Jeg var mye mer sjenert tid-
ligere, men jeg vil si at jeg vokste mye på de 
årene jeg gikk på Framnes videregående skole 
i Norheimsund. Det disse årene på internat-
skole gjorde med meg som menneske, gjør 
nok også at jeg er veldig glad i internatskoler 
og har veldig stor tro på det arbeidet de gjør, 
sier Hals.

– JESUS BEGYNTE Å LEVE I MEG. –  Hva var det 
som gjorde at årene på Framnes videregåen-
de skole endret deg?

– For det første begynte jeg å lese mer i 
Bibelen – sånn på ordentlig. Jeg fikk på man-
ge måter en ny identitet. Jeg begynte å forstå 
mer av evangeliet og jeg merket at Jesus be-
gynt å leve i meg. Det fikk stor betydning for 
meg at jeg møtte så mange andre kristne der. 
Det som også er litt spesielt med internat-
skoler, er at der møter du mennesker fra hele 
landet. Det gjør at du bryter litt opp ifra kul-
turelle mønstre som du har med deg. Det gjør 
også at vi får et større vidsyn og setter pris på 

mennesker på en annen måte. Ulike kvalite-
ter hos oss ungdommene ble også verdsatt og 
skolen inkluderte oss på en god måte. 

– Har du alltid vært en kristen?
 – Jeg kommer fra en kristen familie, men 

noe skjedde som sagt med meg på Framnes 

– Jeg er glad i Jesus og å lese i 
Bibelen. Det vil jeg gjerne dele 
videre med barn og unge, sier 
Daniel Gjøvland Hals.

FAKT OM DANIEL:
Daniel Gjøvland Hals, 24 år. Har de siste 
to årene bodd i Kristiansand, men har tid-
ligere bodd mange plasser; Kristiansand, 
Bergen, Åmli, Ålvundfjord på Nordmøre, 
Norheimsund og Stranda. 
Daniel er gift med Bodil, som kommer fra 
Fosen utenfor Trondheim. Er aktiv og er 
glad i friluftsliv, spiller blant annet volley-
ball på Kristiansand Sandvolleyballklubb. 
Er med i Misjonshuset i Kristiansand.
Har jobbet som miljøarbeider på Vestborg 
videregående skole.
Har nå studiepermisjon fra Ansgar teolo-
giske høyskole i Kristiansand.
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De siste årene har det 
vært jobbet med å etablere 
bedehusforsamling 
på Reme i Lindesnes 
kommune og 12. mars 
ble forsamlingen stiftet, 
med navnet Lindesnes 
bedehusforsamling. 
TEKST OG FOTO  L IVAR VEGGELAND

Det er stor glede over at arbeidet med 
en ny forsamling i Lindesnes nå har 
nådd en viktig milepæl. Prosessen med 
forsamlingsdannelse på Reme startet 
i 2020, og en egen komite nedsatt av 
styret har jobbet konkret med dette. 
Underveis har også regionene i ImF, 
Normisjon og Misjonssambandet blitt 
involvert og bidratt med veiledning i 
prosessen. Det har også blitt avholdt to 
åpne fellesmøter hvor alle på bedehuset 

har blitt invitert til samtale om forsam-
lingsdannelse.

FUNGERENDE STYRE. Komiteen for for-
samlingsdannelsen har sagt seg villig 
til å fungere som styre for forsamlingen 
frem til første ordinære årsmøte. De ble 
valgt ved akklamasjon av de som meldte 
seg inn som medlemmer under stiftel-
sesmøtet. Styret består dermed av Geir 
Stensland, Guro Aunevik, Trond Ose-
stad, Vera Gysland og Arild Fjeldskar.

NY FELLESFORSAMLING. Forsamlingen blir 
tilsluttet Normisjon region Agder, ImF 
sør, og Misjonssambandet sør. 

I løpet av 2023 har det blitt etablert 
tre nye forsamlinger i Misjonssambandet 
sør. Konsmo bedehusforsamling (Også 
fellesforsamling med Normisjon og ImF), 
Notodden forsamling av NLM, og nå altså 
Lindesnes bedehusforsamling.

videregående skole. Min bestefar sa engang til 
meg: «Du sier du er en kristen, men du leser 
aldri i Bibelen. Da vet du jo heller ikke helt 
hva du tror på.» Det ble nok en tankevekker 
for meg, og det ble viktig for meg å finne mer 
ut av hvem Jesus egentlig er. Jeg begynte å lese 
mer og da merket jeg jo også at det begynte å 
skje ting – vi sang lovsanger, ba for hverandre 
og det å få ha et kristent fellesskap ble veldig 
viktig for meg, forteller Daniel. 

ETTER INTERNATSKOLEÅRENE. – Da jeg kom i mi-
litæret etter videregående skole, hadde jeg 
ikke det samme fellesskapet som på Fram-
nes og jeg opplevde jeg at jeg ble litt sløvere. 
Men jeg ble plassert på Setermoen og i nær-
heten der ligger Soltun soldatheim som eies 
av Misjonssambandet. Det var en god plass å 
være – der opplevde jeg at jeg fikk påfyll, for-
teller Daniel. 

– Jeg husker at vi på Soltun hver søndag 
satt og sang, med kraftig stemme, «Da Jesus 
satte sjelen fri».

Året etter militæret ble det bibelskole i 
Colorado i USA. 

– Det var et flott år der jeg blant annet fikk 
møte kristne brødre og søstre fra hele verden. 
Deretter flyttet jeg tilbake til Norge og jobbet 
som miljøarbeider på Vestborg videregående 
skole på Stranda. 

OPPGAVER SOM UNGLEDER. – Jeg skal være en 
hjelp og kontaktperson for dem som er an-
satt i ungavdelingen, og for de frivillige i dette 
arbeidet. Alle de frivillige gjør et kjempeflott 
og viktig arbeid, jeg har stor respekt for deres 
tjeneste, sier Daniel. 

– Det er mange barne- og ungdomslag 
i regionen, totalt 65 lag, og jeg vil gjerne ha 
kontakt med dem. Leirarbeid er også en av ar-
beidsoppgavene mine, og jeg er også med og 
holder andakter i lagssammenheng. 

– Hva er viktig for deg i arbeidet blant 
barn og unge?

– Jeg har jo tro på Guds ord da, smiler Da-
niel. 

– I mitt liv er det å lese Bibelen utrolig vik-
tig. Gjennom Guds ord blir vi kjent med Jesus 
og finner ut hva han har å si til oss og hvordan 
vi kan leve sammen med ham i hverdagen. Je-
sus kom ikke bare for å dø for oss, men for å 
leve i oss. Det vil jeg gjerne gi videre til barn 
og unge, avslutter Daniel Gjøvland Hals.

LINDESNES BEDEHUS-
FORSAMLING ETABLERT

12.mars ble Lindesnes bedehusforsamling på Reme dannet. Her presenteres styre under 
stiftelsesmøtet.
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 – Vi er heldige med mange søkere 
og har hatt fullt hus de siste årene. 
Det sier Audun Raen som er rektor 
på Drottningborg videregående 
skole i Grimstad. Kvitsund 
Gymnas har en større utfordring 
for å få nok elever.
TEKST  ELLEN SØRLIEN

1. mars gikk søknadsfristen ut for å søke sko-
leplass på videregående skole. I vår region har 
Misjonssambandet to videregående skoler, 
Drottningborg videregående skole i Grimstad og 
Kvitsund Gymnas i Kviteseid.

DROTTNINGBORG. – Vi har 178 søkere på vg1 og 50 
på påbygg og er veldig godt fornøyde. Drottning-
borg har kapasitet til 215 elever og det er også det 
elevtallet skolen har per i dag. – Vi har med andre 
ord fullt hus, forteller Raen. 

–  Hva betyr det rent økonomisk hvis elevplas-
sene ikke fylles opp?

–  Det går utover bunnlinja, så det merkes hvis 
vi ikke fyller opp plassene. Det er ikke så enkelt å 
kutte kostnader med noen færre elever, sier Au-
dun Raen. Statsstøtten per elev for både Kvitsund 
og Drottningborg er dette året 85 prosent av 137 
100. Det vil si en støtte på 116 535 per elev.

KVITSUND GYMNAS. På Kvitsund er det 81 søkere 
som har denne skolen som førsteprioritet på vg1. 
Kvitsund har per i dag 125 elever, to paralleller på 
hvert trinn. Skolen er godkjent for 200 elever. 

– Er det utfordringer ved det å få nok elever?
– Ja, det er det, men vi har tro på bedre tider. 

Det er selvsagt ikke godt for skolens økonomi med 

for få elever. Vi bruker mye tid på at elevene skal 
ha det bra på Kvitsund. Det er viktig i seg selv, men 
god trivsel har også markedsføringsverdi. Vi bru-
ker ellers både tid og ressurser på å reise rundt 
omkring for å promotere Kvitsund, sier rektor Ed-
gar Gamst Kristoffersen.

ENGASJERTE ELEVER. –  Hvem er det som søker seg 
til Misjonssambandets skoler i regionen vår? 

–  Våre elever kommer fra hele landet og ofte 
er alle fylker representert. Vi har mange som har 
kristen bakgrunn, men også en god del som har 
annen bakgrunn, sier de to rektorene.

– EN SKOLE FOR ALLE. – Vi skal være en tydelig kris-
ten skole, men også en skole for alle, uavhengig av 
hvem man er, legger Gamst Kristoffersen til.

–  Vi opplever å ha en flott elevflokk som job-
ber godt med skole, er engasjert i misjonsprosjekt 
og andre aktiviteter på fritiden og bidrar til et vel-
dig godt miljø. Det er spennende med elever fra 
alle kanter av landet og ulike bakgrunner. Hvert 
år opplever vi elever som tar imot Jesus og andre 
får styrket troen, og vi ser at mange av våre elev-
er velger å gå på bibelskole når de er ferdige her, 
avslutter Audun Raen, rektor ved Drottningborg 
videregående skole.

ULIK SØKNING TIL KVITSUND 
OG DROTTNINGBORG

SOMMERTREFF 2023 
PÅ DROTTNINGBORG

Tema for årets Sommer-
Treff er «Sannhet». Vi 
ønsker å peke på Jesus 
som den eneste sannheten 
i verden. Gjennom forkyn-
nelse av Guds ord skal vi 
høre om sannheten om 
ham, og sannheten om deg 
og meg.

SommerTreff er en 
sommerleir for ungdom 
som skal starte i 8. klasse 
og til og med de som 
begynner i 1. klasse på 
videregående skole. Leiren 
foregår på Drottningborg 
videregående skole i 
Grimstad. Nærmere 200 
ungdommer samles i 
tidsrommet 26. – 30. juni. 
I løpet av uka vil det hver 
dag være mange ulike 
aktiviteter, happenings 
og mye underholdning 
for alle og enhver. Ikke 
minst er det bibeltimer og 
kveldsmøter hver dag der 
Jesus er i sentrum. Her er 
det mulig å treffe andre 
kristne ungdommer fra 
hele landet, møte gamle 
venner og forhåpentligvis 
få noen nye!

Hvis du ønsker eller 
kjenner noen som kanskje 
kunne tenkt seg å få en 
utrolig kjekk start på som-
merferien så er du hjertelig 
velkommen på Sommer-
Treff. 

Mer informasjon finner 
du på Facebooksiden Som-
mertreffDrottningborg

BJARNE HØGSÅS
SOMMERTREFF-KOORDINATOR

Bjarne Høgsås.

Kvitsund-elever på volleyballbanen.                                                                                                                  FOTO: KVITSUND

Elever på Drottningborg vgs.           FOTO: DROTTNINGBORG
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ARRANGEMENTSKALENDER
KLIPP UT 

OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN

VALGRESULTAT FRA
REGIONKONFERANSEN
Med ordene fra Ordsprå-
kene 24,6 – når mange 
rådslår så lykkes planene 
– ønsket regionleder Livar 
Veggeland velkommen til 
regionkonferansen 2023 
på Evjetun. 

21.– 23. april var nær-
mere 230 misjonsvenner 
i alle aldre samlet til fel-
leskap. Talere var Daniel 
Sæbjørnsen og Steffen 
Dyve.

93 utsendinger var 
samlet til årsmøtedelen av 
konferansen på lørdagen. 
Her stod blant annet valg 
til regionstyret og barne- 
og ungdomsrådet (BUR) 
på sakslisten.

Regionstyret. Det 
nyvalgte regionstyret 
består av:
n Thorvald Handeland, 
styreleder (2022–2024)
Kristin Hauan (2022–2024)
n Marit Ekroll, valgt for 
to år
n Liv Aase Søreng Kristof-
fersen, valgt for to år
n Njål S. Kristensen, valgt 
for to år
n Snefrid Axelsen, 1. vara 
valgt for ett år
n Viggo Lutcherath, 2. vara 
valgt for ett år
n De ansatte i regionen 
har i tillegg valgt John 
Olav Selstø som ansattes 
representant i regionsty-
ret. Rune Espevik er vara 
for ansattes representant.

BUR. Det nyvalgte barne- 
og ungdomsrådet består 
av:
n Knut Arild Espegren 
(2022-2024)
n Bjørg Inntjore (2022-
2024)
n Anette Espevik (2022-
2024)
n Tobias Røykenes, valgt 
for to år
n Ellen Straume, valgt for 
to år
n William Matteus Fonn, 
1.vara valgt for ett år
n Erik Gamborg, 2.vara 
valgt for ett år

TEKST ELLEN SØRLIEN

MAI:
21.   Fjellhaug bedehus, Vågsbygd   Kjell Dahlene
21.   Misjonssenteret, Skien    Johan Olsen
25.   Iveland bedehus     Leif Holthe
28.   1.pinsedagsmøte, Misjonssalen i Grimstad  Leif Holthe
29.   2.pinsedagsgudstjeneste, Misjonssalen Mandal Jon Lia

JUNI:
4.   Byremo bedehus, familiemøte   Signe Olava L.Birkeland
4.   Hornnes bedehus    Egil Grindland
4.   Misjonssenteret, Skien    Livar Veggeland
4.   Terjetundagen     Åge Solsvik
6.–11.  Feset bedehus, møteuke    Per Tveten
11.   Fjellhaug bedehus    Ole Kjell Gundersen
11.   Hillestevnet, gudstjeneste    Jon Lia
18.   Flekkerøy bedehus    Aud Karin Ringvoll
22.   Aakre bedehus, friluftsmøte   Livar Veggeland
23.   Sankthans-feiring, Evjetun   Leif Holthe
23.   Sankthans-feiring, Lordens Mandal  Jon Lia
23.    Sankthans-feiring Undeland Misjonsgård

JULI:
1.   Basar, Hoslemo bedehus    Mangor Harestad
11.–15.  UL, Stavanger
12.–16.  Undelandsuka

AUGUST:
6.   Misjonsgudstjeneste, Høvåg kirke   Leif Holthe

SEPTEMBER:
5.–8.  Møteuke, Åmli menighetssenter   Jan Ingve Bernssen
10.   Undelandsstevnet    Martin Lindhjem
22.–24.  Møtehelg, Bykle kyrkje    Arnfinn Røyland
26.–1. okt. Møteuke, Kjosen bedehus    Per Tveten
 
For fullstendig liste se www.nlm.no/sor

LEIROVERSIKT SOMMER OG HØST
n 2.–4. juni: Aktivitetsleir for 2.–4.klasse. Undeland Misjonsngård. Anne Gro Holthe
n 9.–11. juni Hest- og kanoleir 5.–7.klasse. Undeland Misjonsgård. Leif Holthe
n 9.–11.juni Tweensleir 5.–7.klasse. Evjetun leirsted. Åge Solsvik
n 16.–18.juni Barneleir 2.–4.klasse. Evjetun leirsted. Norveig Eikeland
n 26.–30. juni Sommertreff, Drottningborg
n 11. – 15.juli UL, Stavanger
n 15.– 17.sept. Frisbeeleir 13 år og oppover. Undeland Misjonsgård

POSTBOKSADRESSEN GÅR UT Region sør har ikke lenger 
postboks. Brev sendes derfor 
til: 

Misjonssambandet, region sør, 
Kristian IVs gate 35, 
4612 Kristiansand


